

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21265235 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1722510966371 din										
Obiectul de achiziției: продукты питания										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Лот №3: мясо	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15100000-9	Мясо говяжье свежее охлажденное	кг	430	140,00	168,00	60200,00	72240,00	Поставка ежедневно по заявке лица; с 6.30 по 7.30час;	
2	15100000-9	Мясо свиное свежее без костей	кг	320	95,00	114,00	30400,00	36480,00		
		Total :					90600,00	108720,00		
		Лот№4:мясо куриное								
1	15800000-6	Грудинка охлажденная без костей	кг	470	78,33	94,00	36815,10	44180,00	Поставка ежедневно по заявке лица, с 6.30 по 9.30 час	
2	15800000-6	Бедро куриное охлажденное без	кг	470	78,33	94,00	36815,10	44180,00		
		Total:					73630,20	88360,00		
		Лот №5: овощи и фрукты								
1	15300000-1	Капуста белокочанная	кг	450	12,04	13,00	5418,00	5850,00	Поставка ежедневно по заявке лица, с 6.30 по 9.30 час	
2	15300000-1	Картофель в/с крупный	кг	580	10,00	10,80	5800,00	6264,00		
3	15300000-1	Лук репчатый в/с крупный	кг	280	10,00	10,80	2800,00	3024,00		
4	15300000-1	Морковь в/с крупный	кг	320	11,11	12,00	3555,20	3840,00		
5	15300000-1	Свекла красная крупная в/с	кг	120	10,09	10,90	1210,80	1308,00		
6	15300000-1	Бананы в/с	кг	580	30,00	36,00	17400,00	20880,00		
7	15300000-1	Яблоки свежие крупные в/с	кг	1200	10,00	10,80	12000,00	12960,00		
8	15300000-1	апельсины	кг	500	28,33	34,00	14165,00	17000,00		
9	15300000-1	чеснок	кг	8	72,22	78,00	577,76	624,00		
10	15300000-1	Перец сладкий	Кг	80	44,44	48,00	3555,20	3840,00		
11	15300000-1	лимон	кг	15	28,33	34,00	424,95	510,00		
12	15300000-1	Помидоры свежие	кг	220	32,41	35,00	7130,20	7700,00		
13	15300000-1	огурцы свежие	кг	220	36,11	39,00	7944,20	8580,00		
		Total :					81981,31	92380,00		
		Лот №6: Различные продукты								
1	15800000-6	Лапша тэйшей де оу 0,500гр	кг	230	29,58	35,50	6803,40	8165,00		
2	15800000-6	Манная крупа	кг	180	8,33	10,00	1499,40	1800,00		
3	15800000-6	Овсяные хлопья 8 злаков	кг	115	20,83	25,00	2395,45	2875,00		
4	15800000-6	Крупа арнаутка	Кг	180	8,33	10,00	1499,40	1800,00		
5	15800000-6	Мука пшеничная	кг	320	6,83	8,20	2185,60	2624,00		
6	15800000-6	Рис круглый целый высший сорт в	кг	300	18,50	22,20	5550,00	6660,00		

7	15800000-6	Гречневая крупа	кг	300	12,08	14,50	3624,00	4350,00	
8	15800000-6	Яйцо куриное диетическое	шт	3500	3,00	3,60	10500,00	12600,00	
9	15800000-6	Крупа кукурузная	кг	90	8,33	10,00	749,70	900,00	
10	15800000-6	Томат паста Высший сорт-0,720 гр	бан	40	33,33	40,00	1333,20	1600,00	
11	15800000-6	Томат в собствен.соку Высший	бан	24	16,67	20,00	400,08	480,00	
12	15800000-6	Сок фруктовый без консервантов	л	950	13,33	16,00	12663,50	15200,00	
13	15800000-6	фасоль	кг	130	24,81	26,80	3225,30	3484,00	
14	15800000-6	Масло растительное	литр	320	22,08	26,50	7065,60	8480,00	
15	15800000-6	Сахар молдав	кг	410	20,37	22,00	8351,70	9020,00	
16	15800000-6	цикорий	кг	4	278,33	334,00	1113,32	1336,00	Поставка ежедневно по заявке лица, с 6.30 по 9.30 час
17	15800000-6	Сушки	кг	80	27,78	30,00	2222,40	2400,00	
18	15800000-6	Соль йодированная	кг	55	5,00	6,00	275,00	330,00	
19	15800000-6	Чай черный в пакетиках майский	кг	10	275,00	330,00	2750,00	3300,00	
20	15800000-6	Горох сухой дробленый	кг	220	9,07	9,80	1995,40	2156,00	
21	15800000-6	Сухари панировочные	кг	5	37,96	41,00	189,80	205,00	
22	15800000-6	Ячневая кр.в/с	кг	115	5,83	7,00	670,45	805,00	
23	15800000-6	Печенье без пальм.масла,	кг	100	30,00	36,00	3000,00	3600,00	
24	15800000-6	Сушеная зелень	пач	40	4,71	5,65	188,40	226,00	
25	15800000-6	Лаваш 0,270 гр.	шт	350	10,19	11,00	3566,50	3850,00	
26	15800000-6	Дрожжи сухие 100гр	пач	16	12,96	15,55	207,36	248,80	
27	15800000-6	Макаронны твердых сортов	кг	330	23,75	28,50	7837,50	9405,00	
28	15800000-6	Какао порошок 100гр	кг	3	110,00	132,00	330,00	396,00	
29	15800000-6	Повидло банка 860гр	кг	72	30,67	36,80	2208,24	2649,60	
30	15800000-6	Пряники без пальм. масла	кг	100	32,50	39,00	3250,00	3900,00	
31	15800000-6	Сухарики с изюмом	кг	120	46,30	50,00	5556,00	6000,00	
32	15800000-6	сухофрукты	кг	40	46,67	56,00	1866,80	2240,00	
		Total lot 4:					105073,50	123085,40	
		Лот №7: Рыба							
1	15800000-6	Рыба Хек молочный, сухой	кг	450	57,50	69,00	25875,00	31050,00	Поставка ежедневно по заявке лица, с 6.30 по 9.30 час
2	15800000-6	Рыба Пангасиус феле в/с	кг	280	58,67	70,40	16427,60	19712,00	
		Total lot 5:					42302,60	50762,00	
							393587,61	463307,40	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____